
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 111/2013
Processo nº 035/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa DEMAPE PNEUS LTDA
Objeto: aquisição de pneus, de primeira qualidade, para reposição em veículos e máquinas de
propriedade deste município, com recursos provenientes do Programa Estadual de Transporte Escolar,
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) e Tesouro Municipal.
Dotação Orçamentária: 03-03.01-04.122.301-2.005-3.3.90.30.00.000
04-04.01-26.782.502-2.008-3.3.90.30.00.000
05-05.01-12.361.401-2.017-3.3.90.30.00.000
06-06.01-10.301.405-2.025-3.3.90.30.00.000
Valor: R$ 47.628,90 (quarenta e sete mil e seiscentos e vinte e oito reais e noventa centavos)
Vigência: 22/04/2013 à 31/12/2013
Data da Assinatura: 22/04/2013
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Dejair Martins Peres, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


